WEERIZAJ

REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVA @ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

: 01.Nr. 60
KUVENDI I KOMUNES Data: 22.07.2024

Pér: Anétarét e KPF-sé
Nga: Kryesuesii KK — sé Xhavit Zarigi
Lénda: Ftesé

Ftoheni q& t& mermmi pjesé né mbledhjen e VII-t& t€ rregullté t& KPF- s€¢ mé daté 26.07.2024 né

ora 10% né zyrén e takimeve te Kryetari i Komunés.

Rendi i dités:

Konfirmimi i pjesémarrjes né mbledhjen e KPF-s€;

Miratimi i rendit t& dités:

Miratimi i dy procesverbaleve 1€ mbledhjeve t& kaluara té KPF-sé;

Raporti financiar pér periudhén Janar - Qershor 2024;

Raporti i Auditimit per Pasqyrat financiare pér Vitin 2023 Komuna e Ferizajt;

Raport i Komisionit lokal pér vlerésimin ¢ démeve;

Propozim -Vendim per Aprovim t& Statutit aktual t& QKMF-sg, & Vitit 2016

si dhe Draft-Statutin Unik t€ QKMF-sé té adaptuar me specifika t€ QKMF- sé

né Komunén e Ferizaj:

8. Propozim - Vendim per Aprovimin e Draft Strategjis€ per Zhvillimin
Ekonomik Lokal t& Komungs s& Ferizajt pér periudhén kohore 2024-2034;

9. Propozim -Vendim per dhénien né shfrytézim afatgjaté pjesés s€ ngastres
kadastrale 626-2 Z.K Babush iRi;

10. Propozim -Vendim paraprak per dhénien né shfrytézim afatshkurt t€ objekteve

@ WO e b

té institucioneve Parashkollore — Cerdheve;

11. Propozim - Vendim per Shpallje Interes i Pérgjithshém té pjeses sé ngastrés
kadastrale; 2435-1 dhe 2435-2 7 K Ferizaj, proné private, me qéllim t&
kémbimit pjesén e parcelés kadastrale 180-10 Z.K.Talinove i Jerlive, pron€ ¢
Komunés sé& Ferizajt;



12. Propozim -Vendim per Shpallje interes i pérgjithshém pjesés sé ngastres
kadastrale 721-0 Z K. Nekodim me sipérfaqe 1426 m? proné private;

13. Propozim - Vendim per rishqyrtimin e Vendimit me Nr. 01.Nr. 52 t€ datés
30.05.2024;

14. Propozim - Vendim pér Plotésimin dhe ndryshimin e vendimit Nr. 01.Nr.33
datés 30.04.2024 dhe

15. Té ndryshme.
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